様式第３号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日

学校法人　永 原 学 園

理事長　　　　　　　　　　　　様

西 九 州 大 学

学 長 　　　　　　　　　　　　様

共同研究代表者

所 属

氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度共同研究実施報告書

下記のとおり共同研究を実施しましたので、共同研究実施報告書を提出します。

記

1． 研究成果の概要等

（１）研究題目

（２）研究実施の方法、経過等

　　　　何をいかなる方法でどのような経過で行ったか、簡明に記入すること。

（３）研究成果の概要

　　　　研究成果の概要を簡明に記入すること。

（４）研究成果の今後の活用等

　　　　学会誌等での発表、特許等の出願の見通し等を含め、なるべく箇条書きとすること。

なお、研究が継続するものについては、今後の方針等も記入すること。

- 1 -